
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ
uzavřená dle š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 2300 — mechanizace a dopravy
číslo smlouvy: 2300 - 24000260

Kupující: Veacom s.r.o.
se sídlem Strakonická 3367, Smíchov, 150 00 Praha
IČO: 27581063
DIČ: CZ27581063
zapsán dne 2. 8. 2006 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka
116995
zastoupen Janem Brožem, jednatelem

II.
Preambule

(1) Prodávající a kupující spolu dne 17. 4. 2024 uzavřeli Kupní smlouvu dle ust. 9 2079 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem byl prodej
- použitého nákladní automobilu tovární značky Mercedes-benz, obchodní označení ATEGO

1324 LKO, datum první registrace vozidla 14. 05.
2009 (dále jen jako „Vozidlo 1" );

- použitého stroje — vibračního válce HD 12 v sériové výbavě a příslušenství — maják, zvuková
signalizace couvání a stříška proti slunci (dále jen jako „Vozidlo Z") (dále jen „smlouva").

(2) Vzhledem k tomu, že bylo plnění realizováno po podpisu kupní smlouvy, avšak před zveřejněním
v registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), a že smluvní
strany mají zájem na zhojení uvedeného stavu, prodávající a kupující se dohodli na uzavření této
dohody.

III.
Předmět dohody

(1) Předmětem této dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení vzniklého mezi prodávající



(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

Fa Brněnské komunikace

a kupující v souvislosti s nezveřejněním smlouvy v registru smluv.
Smluvní strany konstatuji, že Vozidlo 1 bylo předáno dne 25. 4. 2024 a Vozidlo 2 bylo předáno dne
19. 4. 2024 . Kupující uhradila dne 18. 4. 2024 za dodané Vozidlo 1 a Vozidlo 2 celkem sjednanou
cenu za obě vozidla ve výši 582.540; Kč bez DPH dle vystavené faktury, čímž došlo kvzájemným
plněním, která mají povahu bezdůvodného obohacení.
Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany
a jednaly v dobré víře.
Nabytím účinnosti této dohody nabývá kupujícívlastnické právo k Vozidlu 1 a vozidlu 2 dle smlouvy
a prodávající nabývá vlastnické právo k ceně plnění dle smlouvy.
U ostatních práv a povinností vyplývajících ze smlouvy (zejm. záruka, reklamace, sankce apod.) se
bude nadále postupovat dle smlouvy a nedochází tedy k jejich modifikaci či zániku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění dohody zajistí prodávající.
Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
Dohoda je uzavřena podpisem druhé strany dohody.
Tato smlouva bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé
smluvní straně.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a že dohoda byla sepsána na základějejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podminek.

Příloha:
Příloha č. 1: Smlouva č. 24000128 ze dne 17. 4. 2024

za kupující: za prodávající:

Datum: 2o24.o7.11
06:45:48 +oz'oo'

Jan Brož
jednatel




